
ORA REG COD SOCIETA ATLETA

08-MAR 984  GIMNALL MARINELLI CHIARA
02-LOM 668  GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. ARDAU SOPHIE
05-LIG 131  S.G. RAFFAELE RUBATTINO A.S.D. TORRE MATILDE

08-MAR 984  GIMNALL BATTAGLINI ELENA
17-SAR 2100  A.S.D. G.R.S. AIRONE SANTADI NITTI SARA
08-MAR 984  GIMNALL RIGHI NICOL
12-PUG 2332  SOC.GINN.TERSICORE A.S.D. NACCI ELISA
02-LOM 668  GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. ANDREOTTI ILARIA
03-VEN 2037  A.S.D. BUTTERFLY ALFONSO GIULIA
04-FVG 467  GINNASTICA MODERNA PESSOT SARAH

02-LOM 610  GINNASTICA SAN GIORGIO 79 MONTI NICOLE
02-LOM 610  GINNASTICA SAN GIORGIO 79 RIVOLTA ALESSIA
04-FVG 2539  A.S.D. GRUPPO ARTISTICO LIGNANO VACCARI ASIA
05-LIG 134  A.S.D. G.S.D. REGINA MARGHERITA PRA' BISI MARTINA

11-CAM 2717  A.S.D. GYMACADEMY RITMICA CELENTANO ALESSIA
03-VEN 2336  A.S.D. IL CERCHIO PELLIZZARI EMMA
03-VEN 2037  A.S.D. BUTTERFLY ZOVI EMMA
03-VEN 2336  A.S.D. IL CERCHIO VEZZU' ALESSIA
02-LOM 2122  GAL GYM TEAM LIXONUM FURIATO GIADA
02-LOM 668  GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. FERRETTI CLAUDIA

11-CAM 2717  A.S.D. GYMACADEMY RITMICA CELENTANO ALESSIA
12-PUG 2332  SOC.GINN.TERSICORE A.S.D. FORTUNA ANGELA
02-LOM 1689  A.S.D. GINNICA 96 CASPANI ELENA
08-MAR 2518  GINNASTICA CIVITANOVA A.S.D. DI GIACOMI GIORGIA
02-LOM 668  GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. FERRETTI CLAUDIA
09-UMB 228  A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO DRIMIDI LUCIA
09-UMB 2466  A.S.D. MELOS LEMUS MONICA
09-UMB 228  A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO SPIAGGIA CELESTE
02-LOM 610  GINNASTICA SAN GIORGIO 79 MONTI NICOLE
02-LOM 620  UNIONE SPORTIVA ALFONSO CASATI A.S.D. PANFILI SIBILLA

03-VEN 2336  A.S.D. IL CERCHIO PELLIZZARI EMMA
08-MAR 2518  GINNASTICA CIVITANOVA A.S.D. DI GIACOMI GIORGIA
08-MAR 984  GIMNALL BONALDI REBECCA
02-LOM 668  GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. MONGUZZI ELISA
09-UMB 2466  A.S.D. MELOS LEMUS MONICA
03-VEN 2037  A.S.D. BUTTERFLY ZOVI EMMA
09-UMB 228  A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO SPIAGGIA CELESTE
12-PUG 2332  SOC.GINN.TERSICORE A.S.D. FORTUNA ANGELA
02-LOM 610  GINNASTICA SAN GIORGIO 79 BRENZONE CHIARA
02-LOM 610  GINNASTICA SAN GIORGIO 79 RIVOLTA ALESSIA

09-UMB 228  A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO SPIAGGIA CELESTE
02-LOM 1689  A.S.D. GINNICA 96 CASPANI ELENA
02-LOM 2122  GAL GYM TEAM LIXONUM FURIATO GIADA
05-LIG 134  A.S.D. G.S.D. REGINA MARGHERITA PRA' BISI MARTINA
02-LOM 668  GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. PIROLA ALESSIA
02-LOM 668  GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. BERTELLI HELENA NATASHA
03-VEN 2336  A.S.D. IL CERCHIO VEZZU' ALESSIA
08-MAR 984  GIMNALL BONALDI REBECCA
02-LOM 668  GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. MONGUZZI ELISA
03-VEN 2634  Progetto Società Sportiva Dil. a r.l. DE GOBBI GIADA

02-LOM 610  GINNASTICA SAN GIORGIO 79 MONTI BENEDETTA
03-VEN 2634  Progetto Società Sportiva Dil. a r.l. DE GOBBI GIADA
06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. SALA SABRINA
08-MAR 2518  GINNASTICA CIVITANOVA A.S.D. DI GIACOMI GIORGIA
02-LOM 610  GINNASTICA SAN GIORGIO 79 MONTI NICOLE
02-LOM 668  GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. PIROLA ALESSIA
02-LOM 1689  A.S.D. GINNICA 96 MAZZOLENI BEATRICE
06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. PEDERZOLI FRANCESCA
03-VEN 2037  A.S.D. BUTTERFLY ZOVI EMMA
06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. CICCARESE SOFIA
02-LOM 2122  GAL GYM TEAM LIXONUM FURIATO GIADA

9.00

ORDINI DI LAVORO
2^ PERIODO

Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - GR
1^ FASCIA

FASCIA ORO - ASSOLUTA

8.30

FASCIA ORO - SPECIALITA' - CLAVETTE

9.00

FASCIA ORO - SPECIALITA' - FUNE

FASCIA ORO - SPECIALITA' - NASTRO

FASCIA ORO - SPECIALITA' - PALLA

9.00

9.00

FASCIA ORO - SPECIALITA' - CERCHIO

9.00

CAMPO

D3



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

03-VEN 1777  A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM SIGNORINI GAIA
03-VEN 99  ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D. REGAZZO GIULIA
08-MAR 2518  GINNASTICA CIVITANOVA A.S.D. GRASSETTI ALESSIA
01-PIE 38  A.S.D. GINNASTICA PRO VERCELLI VACCARONE EVELYN

02-LOM 620  UNIONE SPORTIVA ALFONSO CASATI A.S.D. PALAZZOLO ISABELLA
04-FVG 2539  A.S.D. GRUPPO ARTISTICO LIGNANO BOT ANGELICA
08-MAR 2518  GINNASTICA CIVITANOVA A.S.D. CLEMENTI ILARIA
02-LOM 357  A.S.D. GINNASTICA MODERNA LEGNANO PATANO SARA
02-LOM 668  GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. DE SANTIS SOFIA
04-FVG 467  GINNASTICA MODERNA NETTO FEDERICA

03-VEN 2336  A.S.D. IL CERCHIO LAZZARINI ELENA
03-VEN 2336  A.S.D. IL CERCHIO SABBION CAMILLA
04-FVG 467  GINNASTICA MODERNA BROSKA ANITA
11-CAM 2520  A.S.D. IL GRIFONE ALLEGRETTI LUANA
06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. PEDERZOLI FRANCESCA
11-CAM 2520  A.S.D. IL GRIFONE SQUILLANTE ASSUNA ANNA
06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. SALA SABRINA

04-FVG 467  GINNASTICA MODERNA BROSKA ANITA
03-VEN 2336  A.S.D. IL CERCHIO PELLIZZARI EMMA
03-VEN 2336  A.S.D. IL CERCHIO VEZZU' ALESSIA
02-LOM 668  GINNASTICA ARTISTICA  LISSONESE A.S.D. MONGUZZI ELISA
03-VEN 2336  A.S.D. IL CERCHIO SABBION CAMILLA
06-EMR 2563  GYMNASTX A.S.D. BRAGHIROLI DARIA
03-VEN 2336  A.S.D. IL CERCHIO SANTAMARIA MARTA
11-CAM 2520  A.S.D. IL GRIFONE SQUILLANTE ASSUNA ANNA
11-CAM 2520  A.S.D. IL GRIFONE ALLEGRETTI LUANA
03-VEN 2336  A.S.D. IL CERCHIO PERON SARA
06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. PEDERZOLI FRANCESCA
06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. CICCARESE SOFIA

03-VEN 2336  A.S.D. IL CERCHIO PERON SARA
11-CAM 2717  A.S.D. GYMACADEMY RITMICA CELENTANO ALESSIA
02-LOM 620  UNIONE SPORTIVA ALFONSO CASATI A.S.D. PANFILI SIBILLA
05-LIG 134  A.S.D. G.S.D. REGINA MARGHERITA PRA' BISI MARTINA
04-FVG 2539  A.S.D. GRUPPO ARTISTICO LIGNANO VACCARI ASIA
11-CAM 2520  A.S.D. IL GRIFONE ALLEGRETTI LUANA
11-CAM 2520  A.S.D. IL GRIFONE SQUILLANTE ASSUNA ANNA
09-UMB 228  A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO DRIMIDI LUCIA
03-VEN 2336  A.S.D. IL CERCHIO SABBION CAMILLA
03-VEN 2634  Progetto Società Sportiva Dil. a r.l. DE GOBBI GIADA

03-VEN 2336  A.S.D. IL CERCHIO PERON SARA
04-FVG 467  GINNASTICA MODERNA BROSKA ANITA
09-UMB 228  A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO DRIMIDI LUCIA
04-FVG 2539  A.S.D. GRUPPO ARTISTICO LIGNANO VACCARI ASIA
12-PUG 2332  SOC.GINN.TERSICORE A.S.D. FORTUNA ANGELA
06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. CICCARESE SOFIA
09-UMB 2466  A.S.D. MELOS LEMUS MONICA
06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. SALA SABRINA
06-EMR 2563  GYMNASTX A.S.D. BRAGHIROLI DARIA
03-VEN 2336  A.S.D. IL CERCHIO LAZZARINI ELENA

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - CERCHIO

ORDINI DI LAVORO
2^ PERIODO

Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - GR
1^ FASCIA

FASCIA ARGENTO - ASSOLUTA

9.30

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - CLAVETTE

10.00

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - FUNE

10.00

10.00

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - PALLA

10.00

CAMPO

D3
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01-PIE 2621  A.S.D. SPORT GIOCANDO VURRO GIULIA
06-EMR 1707  GYMNICA 96 LEONARDI MARTINA
11-CAM 1636  KODOKAN ATENA PENNA MADDALENA
03-VEN 2336  A.S.D. IL CERCHIO RIZZARDI GIULIA
06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. FENINNO ELENA
04-FVG 134  A.S.D. G.S.D. REGINA MARGHERITA PRA' KOXHA ALESSIA
06-EMR 1707  GYMNICA 96 DAL MASO ALICE
06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. BALLO MARIA CAROLINA
03-VEN 99  ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D. VENERANDO NICOLE
11-CAM 534  SPORTING CLUB IL CUCCIOLO GENTILE VIVIANA

ORDINI DI LAVORO
2^ PERIODO

Pesaro, 25 giugno 2013

TORNEO GPT 3^ LIVELLO - GR
1^ FASCIA

FASCIA BRONZO - ASSOLUTA

10.30

CAMPO

D3


